2025年 4月 15日

会 員 各 位

（一斉メールでもご案内しております）

                               中 部 経 済 同 友 会

代表幹事 加 藤   博

  6月度会員懇談会のご案内（会場のみ）

日頃は弊会活動に多大なご支援を賜わり、誠にありがとうございます。

6月度会員懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

今回は、株式会社アシックス 代表取締役会長 CEO廣田 康人氏をお迎えし、ご講話賜ります。

廣田様は、大胆な組織改革や新商品開発、デジタル化によるランニングエコシステムの構築、

政策保有株式の売却など大胆な改革により、同社を V 字回復に導かれ、グローバル企業として

確固たる地位を築き上げられました。

今回の講演では、イノベーションやグローバルの視点から日本経済再浮上のための方策・処方

箋をお示しいただく、大変有益な機会になると存じます。ぜひとも多数のご参加を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．日 時  2025 年 6 月 9 日（月） 12：00～14：00

          （12：00～12：30 昼食 / 12：30～14：00 講演）

２．会 場  名古屋東急ホテル 3階 バロックの間

       （住所：愛知県名古屋市中区栄４丁目６−８）

３．内 容  ◆演 題 「日本発のグローバル・スポーツ・ブランドに向けて」

◆講 師 株式会社アシックス 代表取締役会長 CEO

         廣田 康人（ひろた やすひと）氏

（ご略歴） 1956 年愛知県名古屋市生まれ。1980 年、早稲田大学政治経済学部卒業後、

三菱商事入社。1989 年、欧阿三菱商事（ロンドン）赴任、2001 年本社広報

部長、2010 年執行役員 総務部長を経て、2014 年代表取締役 兼 常務執行

役員 コーポレート担当役員に就任。2017 年関西支社長を兼務後、

2018 年株式会社アシックス入社。顧問・同年 3 月代表取締役社長 COO、

2022 年 3 月代表取締役社長 CEO 兼 COO を経て、2024 年 1 月より代表取

締役会長 CEO に就任し、現在に至る。

公益社団法人 経済同友会 副代表幹事（4/28 総会日付 就任予定）

株式会社アイシン社外取締役（6 月総会日付 就任予定）

４．会 費   5,000円（昼食代として）※当日、受付にて頂戴いたします。

５．定 員  100名程度

６．申込方法   ・6月 2日（月）までに会員専用ページからご登録をお願いいたします。

       ・お申し込み後のキャンセルは 6月 4日（水）17時までにお願いします。

 期日以降は会費を申し受けますので、予めご了承願います。

７．備 考  ・本講演会のご出席は「会員限定」とさせていただきます。

       ・本講演会は、1週間後を目途に会員専用ページ上で録画配信を行います。

◆本件お問い合わせ先：中部経済同友会 事務局 廣瀬、山田、中村 Tel：052-221-8901

以 上

中部経済同友会

会員専用ページ